Регистрационный № « »_ 20 г.
Заведующему

МБДОУ «Детский сад № 132»

Зуевой Н.В. от

 Петровой Светланы Андреевны
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)

Реквизиты документа, удостоверяющего

личность родителя (законного представителя):

вид документа паспорт

серия    2203     номер _423376

дата выдачи       05.09.2016

кем выдан УФМС России по Нижегородской обл.

Контактные телефоны: 8-908-333-555-66
Адрес электронной почты: sveta123@yandex.ru

Заявление

Прошу принять моего ребенка Петрову Татьяну Васильевну,
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

  30.07.2016 г.р.
(дата рождения ребенка)

  ТН - 324855
(реквизиты свидетельства о рождении ребенка)

проживающего по адресу: г. Дзержинск, ул. К. Патоличева, д. 9, кв. 15
(адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка)

На обучение по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей)

программе обучение основам танцевального искусства «Капитошка» с 01.12.2023 г.

Язык образования русский

С Уставом МБДОУ «Детский сад № 132», с лицензией на осуществление

образовательной деятельности, постановлением администрации города

Дзержинска «Об утверждении тарифа на платную образовательную услугу,

оказываемую МБДОУ Детский сад № 132»; Порядком оказания платных

услуг по реализации дополнительной общеобразовательной

(общеразвивающей) программы МБДОУ «Детский сад № 132»; Порядком

пользования учебниками и учебными пособиями обучающимися,

осваивающими учебные предметы, курсы, дисциплины (модули) за

пределами федеральных государственных образовательных стандартов,

образовательных стандартов и (или) получающими платные

образовательные услуги МБДОУ Детский сад № 132»; дополнительной

общеобразовательной (общеразвивающей) программой.

Ознакомлен (а)

подпись родителя (законного представителя) ребенка

«01» 12. 2023 г.

подпись родителя (законного представителя) ребенка

mailto:sveta123@yandex.ru